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01 Jul 2024 Mon 91.66% 8.34% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 420 182 41 60 176

02 Jul 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 444 185 46 61 184

03 Jul 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 437 186 48 59 183

04 Jul 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 459 194 46 60 190

05 Jul 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 437 187 43 59 182

06 Jul 2024 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 462 236 60 80 209

07 Jul 2024 Sun 14.59% 85.41% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - 191 - 86 138

08 Jul 2024 Mon 91.66% 8.34% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 444 180 44 56 181

09 Jul 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 420 202 42 56 180

10 Jul 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 430 185 43 58 179

11 Jul 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 431 181 44 59 179

12 Jul 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 426 187 44 58 179

13 Jul 2024 Sat 91.67% 8.33% － － － － － － － － － － 0% 91.68% 8.32% 455 209 60 81 201

14 Jul 2024 Sun 0.00% 100.00% － － － － － － － － － － 0% 0.00% 100.00% 1024 1496 - - 1260

15 Jul 2024 Mon 91.67% 8.33% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 425 182 41 54 176

16 Jul 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 431 191 41 57 180

17 Jul 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 428 185 42 58 178

18 Jul 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 430 179 41 57 177

19 Jul 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 425 191 42 57 179

20 Jul 2024 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 486 209 60 80 209

21 Jul 2024 Sun 14.59% 85.41% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - - 46 88 67

22 Jul 2024 Mon 91.66% 8.34% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 445 182 40 55 181

23 Jul 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 412 176 41 57 171

24 Jul 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 411 182 42 59 173

25 Jul 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 422 178 41 58 175

26 Jul 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 427 198 42 60 182

27 Jul 2024 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 499 194 54 76 206

28 Jul 2024 Sun 14.59% 85.41% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - 207 52 90 116

29 Jul 2024 Mon 91.66% 8.34% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 421 175 39 56 173

30 Jul 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 413 175 40 58 172

31 Jul 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 438 184 40 60 181

01 Aug 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 443 181 43 61 182

02 Aug 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 431 185 44 58 180

03 Aug 2024 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 465 231 61 73 207

04 Aug 2024 Sun 14.59% 85.41% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - 210 48 70 109

05 Aug 2024 Mon 91.66% 8.34% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 487 179 42 55 191

06 Aug 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 494 190 44 57 196

07 Aug 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 467 183 44 57 188

08 Aug 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 459 181 43 57 185

09 Aug 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 451 212 42 57 190

10 Aug 2024 Sat 91.67% 8.33% － － － － － － － － － － 0% 91.68% 8.32% 550 256 66 78 237

11 Aug 2024 Sun 0.00% 100.00% － － － － － － － － － － 0% 0.00% 100.00% - - - - -

12 Aug 2024 Mon 91.67% 8.33% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 450 179 40 55 181

13 Aug 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 467 184 42 55 187

14 Aug 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 437 182 41 55 179

15 Aug 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 463 182 41 56 186

16 Aug 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 444 183 42 57 182

17 Aug 2024 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 462 248 60 76 212

18 Aug 2024 Sun 14.59% 85.41% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% 434 402 50 71 239

19 Aug 2024 Mon 91.66% 8.34% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 433 181 40 54 177

20 Aug 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 425 175 40 56 174

21 Aug 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 442 182 43 56 181

22 Aug 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 428 185 43 57 178

23 Aug 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 461 186 41 57 186

24 Aug 2024 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 486 239 57 77 215

25 Aug 2024 Sun 14.59% 85.41% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% 449 - 56 63 190

26 Aug 2024 Mon 91.66% 8.34% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 429 178 41 55 175

27 Aug 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 443 179 41 58 180

28 Aug 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 440 178 42 59 180

29 Aug 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 440 179 41 58 180

30 Aug 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 457 188 42 60 187

31 Aug 2024 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 431 298 53 78 215

01 Sep 2024 Sun 14.59% 85.41% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - - 48 69 59

02 Sep 2024 Mon 91.66% 8.34% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 472 189 42 59 191

03 Sep 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 476 185 45 60 192

04 Sep 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 482 191 44 59 194

05 Sep 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 471 188 44 59 191

06 Sep 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 480 192 43 57 193

07 Sep 2024 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 488 212 59 76 208

08 Sep 2024 Sun 14.59% 85.41% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - - 50 60 -

09 Sep 2024 Mon 91.66% 8.34% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 448 183 41 53 181

10 Sep 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 454 182 43 55 184

11 Sep 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 448 231 44 59 195

12 Sep 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 457 182 42 56 185

13 Sep 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 472 190 43 58 191

14 Sep 2024 Sat 91.67% 8.33% － － － － － － － － － － 0% 91.67% 8.33% 466 267 56 74 216

15 Sep 2024 Sun 0.00% 100.00% － － － － － － － － － － 0% 0.00% 100.00% - - - - -

16 Sep 2024 Mon 91.67% 8.33% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 484 178 43 56 190

17 Sep 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 449 181 41 57 182

18 Sep 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 440 184 41 57 180

19 Sep 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 447 183 42 58 182

20 Sep 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 447 189 43 60 185

21 Sep 2024 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 456 247 62 77 210

22 Sep 2024 Sun 14.59% 85.41% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% 468 190 50 61 192

23 Sep 2024 Mon 91.66% 8.34% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 419 177 39 55 173

24 Sep 2024 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 419 182 40 56 174

25 Sep 2024 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 433 176 41 57 177

26 Sep 2024 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 445 183 42 59 182

27 Sep 2024 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 448 178 42 61 182

28 Sep 2024 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 489 217 54 76 209

29 Sep 2024 Sun 14.59% 85.41% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% 445 1044 51 104 411

30 Sep 2024 Mon 91.66% 8.34% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 442 180 39 58 180

※"-" indicates that there was no execution.
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